3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2020 г.
№ 7                                           с. Новониколаевка
Об определении численности муниципальных
служащих и работников Администрации
Новониколаевского сельского поселения,
не замещающих должности муниципальной службы,
обеспечивающих в период с 30 марта 2020 года до
особого распоряжения функционирование
Администрации Новониколаевского сельского поселения
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 12.12.2019 № 135,
1. Определить численность муниципальных служащих и работников Администрации Новониколаевского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы, обеспечивающих в период с 30 марта до особого распоряжения функционирование Администрации Новониколаевского сельского поселения, в количестве        10,9 штатных единиц согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Новониколаевского сельского поселения
О.В.Белугина
Приложение
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц

	Наименование
	Код

	Аппарат Администрации

	Глава администрации сельского поселения
	1

	Ведущий специалист по кадрам, архивному и правовому учету
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист имущественных и земельных отношений
	1

	Специалист первой категории по  прогнозированию
	1

	Технический персонал

	Старший инспектор ВУР
	1

	Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки
	1

	Обслуживающий персонал

	Водитель автомобиля 4 разряда
	1

	Уборщик производственных и
служебных помещений 1 разряда
	0,4

	Сторож 1 разряда
	2

	Истопник
	0,5

	Итого
	10,9